4
GDI Diamant Technik aus Herdecke  ♦ Zeppelinstrasse 51 ♦ 58313 Herdecke
Tel.: 02330 -  60 73 17 ♦ Fax: 02330 - 60 73 18 ♦  www.GDI-Herdecke.de
5
GDI Diamant Technik aus Herdecke  ♦ Zeppelinstrasse 51 ♦ 58313 Herdecke
         Tel.: 02330 -  60 73 17 ♦ Fax: 02330 - 60 73 18 ♦ www.GDI-Herdecke.de
Freihand ♦ Nass- Trockenschnitt
7 mm hohe Segmente, lasergeschweißt, Schrägschutzsegment.
PREMIUM ASPHALT  7 mm
Einsatzgebiete:
Asphalt , Estrich, Frischbeton auf Fugenschneidern und Trenngeräten,
Nass- oder Trockenschnitt
Diamanttrennscheibe mit hoher Standzeit, gute Schnittgeschwindigkeit,
gelasertes Segment, Standardqualität.
Optimal für den Einsatz auf sämtlichen Fugenschneidern bzw. Benzin oder Diesel
Schneidern für normale Schneidarbeiten.
TRA ASPHALT LASER  7 mm
Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mwst.
10 mm hohe Segmente, lasergeschweißt, Schrägschutzsegment.
PREMIUM ASPHALT  10 mm
Einsatzgebiete:
Asphalt , Estrich, Frischbeton abrasive Baustellenmaterialien auf
Fugenschneidern und Trenngeräten, im Nass- und Trockenschnitt.
Hochleistungsfähige Diamanttrennscheibe, extrem hohe Standzeit, exzellente Schnitt-
geschwindigkeit, gelasertes Segment, Profiqualität.
Optimal für den Einsatz auf sämtlichen Fugenschneidern bzw. Benzin oder Diesel
Schneidern. Erhöhte Schnittleistung für den Dauereinsatz durch hochwertige
grobkörnige Diamantqualität.
TRA ASPHALT LASER 10 mm
9 mm hohes Segment, gelötet, hochkonzentriert, hohe Standzeiten.
PREMIUM KALKSAND
Einsatzgebiete:
Sandstein, Kalksandstein,Ziegel, Poroton, Basalt, Lava, Schamott.
Hochkonzentrierte Diamantfliesentrennscheibe, extrem hohe Standzeit,
exzellente Schnittleistung, gelötetes Segment
KALKSANDSTEIN 10 mm
7 mm hohe Segmente, lasergeschweißt, Schrägschutzsegment.
ECO ASPHALT  7 mm
Einsatzgebiete:
Asphalt , Estrich, Frischbeton auf Fugenschneidern und Trenngeräten.
Diamanttrennscheibe mit guter Standzeit und normaler Schnittgeschwindigkeit
gelasertes Segment.
 Preiswerte Standardvariante, für alle Geräte geeignet.
TRA ASPHALT ECO LASER 7 mm
Ø mm Artikel-Nr.                          Ø mm      Artikel-Nr.
300     01TRA300                        500          01TRA500
350     01TRA350                        600          01TRA600
400     01TRA400
450     01TRA450
Ø mm Artikel-Nr.                            Ø mm       Artikel-Nr.
300     01TRAE3007                      500           01TRAE5007
350     01TRAE3507                      600           01TRAE6007
400     01TRAE4007
450     01TRAE4507
Ø mm Artikel-Nr.                            Ø mm       Artikel-Nr.
300     01TRAE300                        500           01TRAE500
350     01TRAE350                        600           01TRAE600
400     01TRAE400
450     01TRAE450
Ø mm Artikel-Nr.                            Ø mm       Artikel-Nr.
250     01KS250                            500           01KS500
300     01KS300                             625           01KS625
350     01KS350                             860           01KS860
380     01KS380                             900           01KS900
400     01KS400                             1000         01KS1000
450     01KS450